1

臺北市立北安國民中學 113 學年度第一學期第一次午餐供應委員會

會議記錄

                                                       紀錄者:午祕蔣宜倫老師

壹、開會時間：113 年 9 月 26 日(星期四) 中午 12 時 30 分

貳、開會地點：忠孝樓 1樓校史室

參、議程

一、主席致詞：感謝大家參與第一次午餐供應委員會，本次開會有幾項議程，請衛生

組長進行業務說明與討論。

二、業務說明：

(一)目前供餐訂餐情況說明

    113 學年度午餐供應廠商為「新北食品股份有限公司」和「士福美食股份有限公

司」，採每月輪替方式供應，8/30~9 月份供應廠商為新北，10 月份供應廠商為士福，

以此類推。學生訂餐人數目前共 371 人。

(二)午餐相關訊息公告處：校網與食登平台。

(三)營養午餐經費補助說明：說明營養午餐經費補助來源。

(四)記點平台說明：簡介平台。

三、提案討論:

(一)案由一、檢視士福 10 月份菜單一案，提請 討論。

1.說明：

(1)菜單(普通班/舞蹈班)：詳如附件一。

2.決議：

(1)菜單更動：調整增加蒸蛋 1-2 次。

(2)舞蹈班菜單：委請舞蹈組長過目審核。

(3)普通班菜單：同意 17票，不同意 0票，全體通過。

(二)案由二、803 同學反應雞腿背面沾黏髮絲一案，提請 討論。

1.說明：

(1)803 同學反應：夾取雞腿、回到座位用餐後，發現雞腿背面沾黏一小坨捲起之髮絲，

將髮絲撥到餐盒一邊，繼續食用。

(2)新北公司回覆：本廠區烹調區工作人員皆穿戴符合食品安全標準規範之衣帽，且食

物都經由高溫殺菌烹調，不排除學生夾取用餐時掉落。

2

2.決議：

(1)依據「臺北市立北安國民中學 113 學年度學校午餐外訂桶餐採購案財物採購」契約

書，第七條罰則（一）一般違約記點之四、其他缺失，記點 0-3 點。

(2)經出席人員投票表決，列入觀察不扣點數之同意 12 票，不同意 0 票，無意見 5 票，

本案不列入缺失記點。

肆、臨時動議：

一、增列案由三、701 同學反應甜湯中發現有小蟲子一案，提請 討論。

1.說明：

(1)701 同學反應：將山粉圓湯盛入自己的湯碗，食用中發現有類似果蠅、小飛蟲之完

整蟲屍。

(2)新北公司回覆：詳如附件二。

2.決議：

(1)依據「臺北市立北安國民中學 113 學年度學校午餐外訂桶餐採購案財物採購」契約

書，第七條罰則（一）一般違約記點之四、其他缺失，記點 0-3 點。

(2)經出席人員投票表決，列入觀察不扣點數之同意 11 票，不同意 0 票，無意見 6 票，

本案不列入缺失記點。

二、宣導學生發現食物有異物的 SOP 處理流程。

伍、散會

3

附件一

(一)普通班菜單

4

更動後之普通班菜單：

5

(二)舞蹈班菜單

6

附件二